Lokman'ın Hikmetine doğru daha emin adımlarla ilerlemek mümkün olacaktır.

KAYNAKÇA

- ‘Abdulbâkî**, M. Fuad; *el-Mu‘cemu’l-Müfehres li-Elfâzi’l-Kur’âni’l-Kerîm*, İslam Kitabevi, İstanbul 1984.
- Ahmed** b. Hanbel, *Müsnedü’l-İmâm Ahmed b. Hanbel*, thk. Şuayb el-Arneût ve diğ. 2. baskı, Müessesetü’r-Risâle, Beyrut 1420/1999.
- Alûsî**, Ebû’l-Fadl Şihâbüddîn Mahmûd, *Rûhu’l-Me’âni fi Tefsîri’l-Kur’âni’l-Azîm ve’s-Seb’i’l-Mesânî*, 4. baskı, Dâru İhyâi’t-Turâsî’l-Arabî, Beyrut 1985.
- Bağavî**, Ebû Muhammed el-Huseyn el-Beğavî, *Me’âlimu’t-Tenzîl*; thk. Muhammed Abdullah-Osman Cuma-Süleyman Müslim, 4. baskı, Dâru’t-Taybe, Riyad 1414/1997.
- Bâri’** İrfân Tevfik, *Sahîhu Künûzi’s-Sünneti’n-Nebeviyye*, Babu’n-Niyyeti ve’r-Riyâ’
- Beyheki**, Ebu Bekr Ahmed b. Hüseyin, 1. *Sünenü’l-Beyheki’l-Kübrâ*, thk. Muhammed Abdulkadir Atâ, Mektebetu Dâri’l-Bâz, Mekke 1414/1994; 2. *Delâilu’n-Nubuuvve ve Ma’rifetu Ahvali Sahibi’s-Şeria*, thk. Abdulmutî’ Kal’acî, Daru’r-Reyyân, Kahire 1988.
- Buhârî**, Ebu Abdullah M. b. İsmail, *el-Câmi’u’s-Sahîhu’l-Muhtasar*, thk. Mustafa Deyb el-Buğâ, Dâru İbn Kesîr ve el-Yemâme, Beyrut 1407/1987.
- Cevherî**, İsmail b. Hammâd, *es-Sahîh*, thk. Ahmed Abdulgafûr Attâr, Mısır, ts.
- Curcânî**, Ali b. M. b. Ali, *et-Ta’rifât*, thk. İbrahim el-Ebyârî, Dâru’l-Kitâbi’l-Arabî, Beyrut 1405.
- Çiçek**, Halil, *Farklı Kültürlerin Birlikte Yaşama Formülü*, Nesil Yay. İstanbul 1998.
- Dârimî**, Ebu M.

*Kur’ân Araştırmaları 1*, Kur’ân Kitaplığı, İstanbul 1995; 2- *Kur’ân Penceresinden İman Amel Hayat Ahret ve Kâinâta Bakış*, Kur’ân Kitaplığı, İstanbul 1995.
- Hâkim**, Ebû Abdullah M. b. Abdullah, *el-Müstedrek ala’s-Sahîhayn*, Zehebi’nin *et-Telhisî* ile beraber, thk. Mustafa Abdulkadir Atâ’, Daru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut 1411/1990.
- Hakki**, İsmâ’il, *Rûhu’l-Beyân fi Tefsîri’l-Kur’ân*, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut 1424 /2003.
- Haller**, Bernhard; *İslam Ansiklopedisi*, “Lokman” mad. (MEB., Eskişehir 1997, VII, 66).
- Heysemî**, Nuruddîn Ali b. Ebi Bekr, *Mecmau’z-Zevâid ve Menbeu’l-Fevâid*, Dâru’l-Kitâbi’l-Arabî, Beyrut 1982.

- İbn 'Acîbe**, Ahmed b. M. İbn Acîbe, *Bahru'l-Medîd fî Tefsiri Kur'âni'l-Mecîd*, (Shamela Yay.)

A. Şener-C. Tunç-İ. Koçyigit- Kültür Bakanlığı Yay. Ankaar 1983.
- İzutsu**, Toshihiko, *Kur'ân'da Allah ve İnsan*, çev. Süleyman Ateş, Kevser Yay. Ankara, ts.
- Kattân**, İbrahim, *Teysîru't-Tefsîr*, Shamela yay. 2008.
- Kurtubî**, *el-Câmi' li-Ahkâmi'l-Kur'ân*, Daru İhyai't-Turasi'l-Arabî, Beyrut 1405/1985.
- Kutub**, Seyyid, 1. *Kur'ân'da Kıyamet Sahneleri*, çev. Mehmet Yolcu, Çizgi Yay. İstanbul 1991; 2. *Fi Zılal'i-Kur'ân*, çev. Salih Uçan-Mehmet Yolcu-Vahdettin İnce, Dünya Yay. İstanbul 1992.
- Mâlik** b. Enes, *el-Muvatta*, thk. M. Mustafa el-A'zamî, Müessesetu Zayid b. Sultan, Beyrut 1425/2004.
- Maverdî**, Ebu'l-Hasan Ali b. Muhammed, *en-Nüket ve'l-Uyûn*, altafisir.com yay.
- Mevdüdî**, *Teftîhu'l-Kur'an: Kur'ân'ın Anlamı ve Tefsiri*, çev. M. Han Kayani ve diğeri., 2. baskı, İnsan Yay. İstanbul 1996.
- Muttakî**, Alâuddîn Ali b. Husameddîn, *Kenzu'l-'Ummâl fî Süneni'l-Akvâl ve'l-A'mâl*, thk. Bekrî Hayânî-Safvet es-Sakâ, 5. baskı, Müessesetu'r-Risâle, Beyrut 1401/1981.
- Münâvî**, M. 'Abdurraûf, 1. *et-Tevkîf ala Muhimmâti't-Te'ârîf*, Dâru'l-Fikri'l-Muâsır, Beyrut 1410; 2. *Feyzu'l-Kadîr Şerhu Câmi's-Sağîr min Ehâdîsi'Beşîri'n-Nezîr*, thk. Ahmed Abdusselâm, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1415/1994.
- Münzirî**, Zekiyyuddin Abdul'azîm, *et-Tergîb ve't-Terhîb mine'l-Hadîsi's-Şerîf*, Dâru'l-Hadîs, Kahire 1987.
- Müslim**, Ebu'l-Hüseyn Müslim b. Haccac, *el-Cami'u's-Sahih el-Müsemma Sahihu Müslim*, thk. M. Fuad Abdulbaki, Daru'l-Cil-Dâru'l-Âfâki'l-Cedide, Beyrut ts.
- Nesâî**, Ebu Abdurrahman Ahmed b. Şuayb, *es-Sünenü'n-Nesâi'l-Kübrâ*, thk. Abdulgaffâr Süleyman-Seyyid Kisrevî, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1411/1991.
- Nevevî**, Ebû Zekeriyâ Yahya b. Şeref, *el-Minhâc Şerhu Sahîhi Müslim b. el-Haccâc*, 2. baskı, Daru İhyai't-Turâsi'l-Arabî, Beyrut 1392.

- Râgıb**, el-İsfahânî, *Müfredât. Kur'ân İstılahları Sözlüğü*, çev. Abdulabakî Güneş-Mehmet Yolcu, Çıra Yay., İstanbul 2007.
- Sadr**, M. Bakır, *Kur'ân Okulu*, çev.